

ร้านตัวอย่าง มูมู / MooMooNext Sample Shop • จวด: กรกฎาคม 2569

วันที่	รายละเอียด	รายรับ	รายจ่าย	คงเหลือ
01/07/2569	ยอดยกมา	5,000.00	-	5,000.00
03/07/2569	ขายสินค้า Shopee	3,200.00	-	8,200.00
05/07/2569	ซื้อสินค้ามาขาย	-	4,500.00	3,700.00
08/07/2569	ค่าโฆษณา Facebook	-	800.00	2,900.00
12/07/2569	ขายสินค้า TikTok Shop	6,400.00	-	9,300.00
15/07/2569	ค่าแพ็คเกจจิ้ง	-	600.00	8,700.00
18/07/2569	ขายสินค้า Lazada	2,800.00	-	11,500.00
22/07/2569	ค่าส่งสินค้า	-	1,200.00	10,300.00
25/07/2569	ขายหน้าร้าน	1,500.00	-	11,800.00
30/07/2569	ค่าน้ำค่าไฟ (ส่วนร้าน)	-	700.00	11,100.00

รวมรายรับ: 18,900.00 บาท

รวมรายจ่าย: 7,800.00 บาท

กำไร/ขาดทุน: 11,100.00 บาท